

Tule ja seuraa minua -tekemistä

Koti-iltaan tai pyhien kirjoitusten tutkimiseen – tai hovin vuoksi!

29. heinäkuuta – 4. elokuuta

Pieniä asioita, suuri vaikutus

ALMA 36–38

Taivaallisen Isän avulla pienillä asioilla voi olla suuri vaikutus (katso Alma 37:6–7). Auta lempiherkkusi valmistamisessa. Mitä herkulle tapahtuisi, jos jättäisit pois yhden aineksista? Puhukaa siitä, kuinka pienillä asioilla voi olla vaikutusta ja kuinka sinäkin voit vaikuttaa.

Nuoremmille lapsille: Etsikää pieniä asioita, jotka ovat hyödyllisiä, kuten pieni siemen, josta kasvaa kasvi, tai valokatkaisija, jolla saa valon syyttymään. Puhukaa siitä, kuinka pienillä asioilla voi olla suuri vaikutus, aivan kuten sinullakin!



5.–11. elokuuta

Ylösousemustoiminta

ALMA 39–42

Alma opetti ylösousemuksesta (katso Alma 40:23). Tee käsinukke, joka näyttää sinulta itseltäsi! Voit tehdä käsinuken paperipussista, paperista tai vaikkapa sukasta. Koristele se tusseilla, maalilla, langalla tai muilla tarvikkeilla. Kätesi on kuin henkesi, ja käsinukkesi on kuin kehosi. Jeesuksen Kristuksen ansiosta meidän kehomme ja henkemme tulevat olemaan jälleen yhdessä ikuisesti ylösousemuksemme jälkeen.

Nuoremmille lapsille: Tee jotakin, mikä saa kehosi liikkeelle, kuten tanssiminen tai leikkiminen! Puhukaa sitten siitä, kuinka ylösousemus tarkoittaa sitä, että saamme jälleen kehomme kuolemamme jälkeen.

12.–18. elokuuta

Turvallinen linnoitus

ALMA 43–52

Kun sotapäällikkö Moroni valmistautui sotaan, hän rakensi kaupungin ympärille jotakin, mikä pitäisi ihmiset turvassa (katso Alma 50:1–6). Rakentakaa perheenne kanssa linnoitus! Joka kerta kun lisäätte linnoitukseenne jotakin uutta, mainitkaa jotakin, mitä voitte tehdä pitääksenne perheenne turvassa hengellisesti, kuten pyhien kirjoitusten lukeminen tai rukoileminen.

Nuoremmille lapsille: Rakentakaa linnoitus, jonka sisällä voitte istua. Puhukaa siitä, kuinka ihmiset rakentavat linnoituksia ollakseen turvassa. Puhukaa sitten siitä, kuinka voimme tehdä kodistamme hengellisesti turvallisen lukemalla pyhiä kirjoituksia.



KUVITUS KATY DOCKRILL



19.–25. elokuuta

Rakkaudella kirjoitettuja kirjeitä

ALMA 53–63

Helaman ja muut johtohenkilöt kirjoittivat toisilleen kirjeitä kertoakseen taisteluissa tapahtuvista hyvistä ja pahoista asioista (katso Alma 56). Sinäkin voit kirjoittaa kirjeitä! Kirjoita kirje perheenjäsenelle tai ystävälle. Kirjoita siihen elämässäsi tapahtuvista hyvistä asioista ja siitä, mikä on sinulle vaikeaa. Lähetä sitten kirjeesi!

Nuoremmille lapsille: Harjoittele kirjoittamaan "Rakastan sinua" tai piirtämään sydän, jonka voit antaa jollekulle, jota rakastat. Puhukaa siitä, kuinka pyhien kirjoitusten profeetatkin kirjoittivat kirjeitä.